se cuenta con una fecha de culminación. 

Cuestionamiento a la oferta del Impugnante 

iv. Respecto del Anexo N° 12 – Declaración jurada de prestación del servicio: 

indica que en las bases integradas del procedimiento de selección se 
estableció que el plazo de prestación es de mil noventa y cinco (1,095) días 
calendario en concordancia con lo establecido en la estrategia de 
contratación.  

Al respecto, indica que en el folio 14 de la oferta del Impugnante obra el 
Anexo N° 12 – Declaración jurada de prestación del servicio, en el que 
únicamente consigna que el plazo es de mil noventa y cinco (1,095) días 
calendario, sin precisar “en concordancia con lo establecido en la estrategia 
de contratación”. 

Cuestionamiento a la calificación de la oferta del Impugnante 

v. Respecto del requisito de calificación “Experiencia del postor en la 

especialidad”: